ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº 41.522.376/0001-

43.

CONTRATADO: J R D BRANDAO EIRELI, CNPJ nº 23.511.454/0001-22.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 009/2025 – SRP/PMCP.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de

Material Permanente.

OBJETO DO CONTRATO: Lote I – Móveis de Aço, Lote II – Móveis para Escritório,

Lote III – Móveis Escolares, Lote IV – Equipamento e Material Hospitalar, Lote V –

Eletrodomésticos, Lote VI – Equipamentos para Academia de Praça e Lote VII – Mesa e

Cadeira Plástica.

VALOR: R$ 3.258.276,00 (três milhões duzentos e cinquenta e oito mil duzentos e

setenta e seis reais), sendo R$ 363.010,00 (trezentos e sessenta e três mil e dez reais)

referentes ao Lote I, R$ 331.688,00 (trezentos e trinta e um mil seiscentos e oitenta e oito

reais) referentes ao Lote II, R$ 1.523.480,00 (um milhão quinhentos e vinte e três mil

quatrocentos e oitenta reais) referentes ao Lote III, R$ 274.050,00 (duzentos e setenta e

quatro mil e cinquenta reais) referentes ao Lote IV, R$ 591.548,00 (quinhentos e noventa

e um mil quinhentos e quarenta e oito reais) referentes ao Lote V, R$ 152.220,00 (cento e

cinquenta e dois mil duzentos e vinte reais) referentes ao Lote V e R$ 22.280,00 (vinte e

dois mil duzentos e oitenta reais) referentes ao Lote VII.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ADM: Funcional: 04.122.0004.1027.0000. Elemento de

Despesa: 44.90.52.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 999. FME: Funcional:

12.361.0012.1008.0000. Elemento de Despesa: 44.90.52.00. Fonte de Recurso: 500. Código

de Aplicação: 200. FUNDEB: Funcional: 12.361.0012.1009.0000. Elemento de Despesa:

44.90.52.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 999. FMS: Funcional:

10.301.0011.1003.0000. Elemento de Despesa: 44.90.52.00. Fonte de Recurso: 500. Código

de Aplicação: 300. HOSPITAL: Funcional: 10.302.0009.1023.0000. Elemento de

Despesa: 44.90.52.00. Fonte de Recurso: 631. Código de Aplicação: 999. FMAS:

Funcional: 08.244.0008.1006.0000. Elemento de Despesa: 44.90.52.00. Fonte de Recurso:

500. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 25/04/2024.

Colônia do Piauí– PI, 25 de abril de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal